
Página 1 de 1  

 
 
 
 
  

 

 
 

                     Resolução STM nº 032, de 06 de julho de 2022. 
 
 

Designa Coordenador Substituto da Unidade de Coordenação da 
Comissão de Monitoramento das Concessões e Permissões – 
UCCMCP. 

 
 
O Secretário dos Transportes Metropolitanos, no uso das atribuições conferidas pelo 
Decreto nº 49.752, de 04-07-2005 e nos termos do Decreto nº 55.009, de 10-11-
2009, 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Designar o Sr. Jelson Antonio Sayeg de Siqueira, RG nº 7.564.640-7, 
como Coordenador Substituto da Unidade de Coordenação da Comissão de 
Monitoramento das Concessões e Permissões - UCCMP. 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando o 
artigo 2º da Resolução STM nº 10, de 15-02-2022. 

Diário Oficial 
Estado de São Paulo 

 Rodrigo Garcia - Governador- 
Governador  

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000 
Volume 132 • Número 134 • São Paulo, quinta-feira, 07 de julho de 2022. 

PODER 
Executivo 

SEÇÃO I 
 

 


